

仁化县董塘镇南湖村东升二组太阳能路灯 工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写): 108,155.00

(大写): 壹拾万捌仟壹佰伍拾伍元整

招 标 人:



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人:

何志衡

(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字盖专用章)

造价咨询人:



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人:

苏金程

(签字或盖章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

2024.11.20

复 核 时 间:

2024.11.20

仁化县董塘镇南湖村东升二组太阳能路灯工程

预算编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：仁化县董塘镇南湖村东升二组太阳能路灯工程
- 2、工程地点：韶关市仁化县董塘镇南湖村东升二组

二、编制原则及依据

1、编制原则

本概算书参照广东省水利厅粤水建管[2017]37号《广东省水利厅关于发布我省水利水电工程设计预算编制规定与系列定额的通知》进行编制。

2、定额依据

- (1)建筑定额：2017年《广东省水利水电建筑工程预算定额》；
 - (2)安装定额：2017年《广东省水利水电设备安装工程预算定额》、2018年《广东省通用安装工程综合定额》；
 - (3)施工机械台班费：《广东省水利水电工程施工机械台班费定额》；
- #### 3、基础单价：

根据粤水建管〔2017〕37号文发布的《广东省水利水电工程设计预算编制规定》中，韶关市人工预算单价工资类别为四类，工资单价为：普工 65.1 元/工日，技工 90.9 元/工日。

1、主要材料预算单价

(1)主要材料限定价格执行粤水建管〔2017〕37号文发布的《广东省水利水电工程设计预算编制规定》发布的限价，预算价格参照韶关工程造价信息网上公布《韶关市 2024 年 9 月份市场参考价格》的除税材料价格。

(2)次要材料预算价格参考广东省水利厅造价站公布的《广东省地方水利水电工程次要材料预算价格表（2023）》。

4、取费标准

安全生产措施费 2.5%，其他临时工程费 1.3%。

工程项目总价表

合同编号:

工程名称：仁化县董塘镇南湖村东升二组太阳能路灯工程

第 1 页、共 1 页

[illegible]

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：仁化县董塘镇南湖村东升二组太阳能路灯工程

第 1 页、共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
		建筑工程			1	104195.57	104195.57	
		其他			1	600	600	
1	SD0401001001	项目牌	个	1. 部位:项目牌 2. 规格:100cmx80cm	1	600	600	
		路灯			1	103595.57	103595.57	
1	SD3310001001	路灯	套	1. 名称:单臂太阳能路灯 2. 其他按照图纸及相关规范验收要求	24	3729.1	89498.4	
2	020509025001	螺栓	根	1. 螺栓品种、规格:M20 2. 螺栓长度:0.6m 3. 其他按照图纸及相关规范验收要求	96	7.88	756.48	
3	SD0701003001	基础混凝土	m3	1. 部位:基础 2. 强度等级:C25 3. 其他按照图纸及相关规范验收要求	3.6	547.83	1972.19	
4	SD0704001001	基础模板	m2	1. 模板类型:基础模板 2. 其他按照图纸及相关规范验收要求	57.6	140.13	8071.49	

法定代表人：_____签字
(或委托代理人)

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称：仁化县董塘镇南湖村东升二组太阳能路灯工程

第 2 页、共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
5	010516002001	钢板	个	1. 钢材种类: 普通碳素钢 2. 规格: 500*500*5mm 3. 其他按照图纸及相关规范验收要求	24	105.83	2539.92	
6	SD0701015002	垫层	m3	1. 部位: 碎石垫层 2. 厚度: 200mm 3. 其他按照图纸及相关规范验收要求	1.2	215.1	258.12	
7	SD0101005001	土方开挖	m3	1. 土壤类别: 原土 2. 挖基坑深度: 综合考虑 3. 运距: 暂按10km	12.29	40.6	498.97	
		合 计					104195.57	

法定代表人：_____ 签字

(或委托代理人)

措施项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 仁化县董塘镇南湖村东升二组太阳能路灯工程

第 1 页、共 1 页

[illegible]

法定代表人：_____ 签字
(或委托代理人)

其他项目清单计价表

合同编号:

工程名称：仁化县董塘镇南湖村东升

二组太阳能路灯工程

第 1 页、共 1 页

[illegible]

法定代表人：_____（签字）
（或委托代理人）

材料和工程设备暂估价表

合同编号:

工程名称：仁化县董塘镇南湖村东升二组太阳能路灯工程

第 1 页、共 1 页

[illegible]

注：招标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

主要材料预算价格汇总表

[illegible]

其他材料预算价格汇总表

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：仁化县董塘镇南湖村东升二组太阳能路灯工程

第 1 页、共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	不含税预算价	合计
一、	人工				
1	技工	工日	16.4497	65.1	1070.88
2	普工	工日	11.2132	90.9	1019.28
3	人工费	元	3070.4613	1	3070.46
二、	材料				
1	零星材料费	元	21.6272	1	21.63
2	其他材料费	元	100.4899	1	100.49
3	水	m3	3.024	4.25	12.85
4	型钢	kg	29.9866	3.292	98.72
5	预埋铁件	kg	412.4621	4.87	2008.69
6	铁件	kg	54.3974	5.5	299.19
7	电焊条	kg	1.7222	6.2	10.68
8	板枋材	m3	0.9446	1793.1	1693.76
9	碎石	m3	1.272	116.5	148.19
10	其他材料费	元	60.9312	1	60.93
11	六角螺栓M12×55	十套	9.792	2.63	25.75
12	低碳钢焊条综合	kg	8.4784	6.19	52.48
13	铁件综合	kg	237.8671	4.84	1151.28
14	商品混凝土C25	m3	3.708	368.93	1367.99
15	灯架	套	24.24	3166	76743.84
16	地脚螺栓M20	套	103.68	2.062	213.79
三、	机械				
1	折旧费	元	40.8866	1	40.89
2	修理及替换设备费	元	37.75	1	37.75
3	人工	工日	1.0739	115.9	124.47
4	安装拆卸费	元	1.5805	1	1.58
5	风	m3	65.61	0.13	8.53
6	其他机械费	元	11.4787	1	11.48
7	柴油	kg	9.6511	7.42	71.61
8	自卸汽车载重量15t	台班	0.1278	714.25	91.28
9	挖掘机液压 斗容2m3	台班	0.0209	1655.57	34.6
10	汽油	kg	3.172	9.02	28.61
11	电	kW·h	52.613	1.04	54.72

人材机汇总表

工程名称：仁化县董塘镇南湖村东升二组太阳能路灯工程

第 2 页、共 2 页

[illegible]